
CUADRO SUPERFICIES PLANTA ÁTICO

8.01 m230,33ESTAR COMEDOR COCINA
USO PRIVATIVO (POR APARTAMENTO TIPO 2)8.

8.02 m213,60DORMITORIO PRINCIPAL
8.03 m25,07BAÑO
8.04 m23,28ANEXO APARTAMENTO

m252,28TOTAL S. ÚTIL POR APARTAMENTO

LEYENDA DE USOS

m26,47CIRCULACIONES 1
m26,47CIRCULACIONES 2

ZONAS COMUNES APARTAMENTOS TUTELADOS1.

7.01
USO PRIVATIVO (POR APARTAMENTO TIPO 1)7.

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

m225,10TOTAL S. ÚTIL COMUNES APARTAMENTOS
m252,04TOTAL S. CONSTRUIDA COMUNES AP.

10.01 m212,06TERRAZA CUBIERTA GENERAL 1 (NO COMPUTA)
USO PRIVATIVO TERRAZA CUBIERTA (POR APARTAMENTO)10.

m224,12TOTAL S. ÚTIL TERRAZA

m2353,88TOTAL S. CONSTRUIDA P. ÁTICO
m2267,18TOTAL S. ÚTIL P. ÁTICO (COMPUTABLE)

m265,04TOTAL S. CONSTRUIDA POR APARTAMENTO
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7.05

10.02
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8.02
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8.03

8.01

8.02

10.01

m2ESTAR COMEDOR COCINA
m2DORMITORIO PRINCIPAL
m2DORMITORIO FLEXIBLE
m2BAÑO
m2TERRAZA (50%)
m2ANEXO APARTAMENTO
m2TOTAL S. ÚTIL POR APARTAMENTO
m285,88TOTAL S. CONSTRUIDA POR APARTAMENTO

33,84
12,43

8,91
5,44
4,86
3,28

68,76

m212,16ESCALERA 2 TUTELADOS
10.02 m212,06TERRAZA CUBIERTA GENERAL 2 (NO COMPUTA) APARTAMENTOS TUTELADOS

LOCALES MUNICIPALES (ASOCIACIÓN DE VECINOS)

LOCALES MUNICIPALES (JUBILOTECA)

LOCALES MUNICIPALES

GENERALES EDIFICIO

ELEMENTOS COMPARTIDOS 

INSTALACIONES

1.20
1.21
1.22

EDIFICIO DE APARTAMENTOS TUTELADOS EN PAMPLONA

CALLE RIO ALZANIA 18

FIN DE OBRA

PARCELA 608 DE AZPILAGAÑA DE LA ZONA Z.2 DE LA UNIDAD INTEGRADA XI X

EQUIPO COLABORADOR INGENIERÍA DE ESTRUCTURAS INGENIERÍA DE INSTALACIONES

MyA INGENIERÍA

NAVARRA DE SUELO Y VIVIENDA, S.A.
Avenida San Jorge, 8 Bajo.              31012 Pamplona (Navarra)

DIEGO NÚÑEZ JIMÉNEZ
RAÚL ESCRIVÁ PEYRÓ

ARQUITECTO TÉCNICO

JESÚS Mª. ARMENDÁRIZ RECALDE

ARQUITECTOS
GERMÁN VELÁZQUEZ ARIZMENDI
JAVIER OFICIALDEGUI AMATRIAIN

PROMOTOR

TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS. PROHIBIDA LA REPRODUCCIÓN TOTAL O PARCIAL
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